[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 899/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental e ouvido o Plenário, requerem a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, as seguintes informações sobre área que seria destinada à instalação do CAPS-AD no município, na saída do Bairro Vale Verde, sentido comunidade da Estiva:
I – há por parte do Executivo decisão sobre mudança do objeto a que se destinava a área?
II - há no espaço construção de uma estrutura coberta. A quais finalidades se destina o imóvel atualmente?

Ponte Nova, 09 de setembro de 2020

Hermano Luís dos Santos – PT

[bookmark: _GoBack]
Sérgio Antônio de Moura – REPUBLICANOS

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg